b)​ potwierdzi fakt zapoznania się z niniejszym Regulaminem; 
c)​ zawrze z Organizatorem Promocji umowę na Kurs Językowy zgodnie z definicją wskazaną 

w niniejszym Regulaminie 

2.​ Organizator Promocji przyzna Uczestnikowi: 
a)​ rabat w wysokości do 1300zł (słownie: do tysiąc trzysta złotych) od ceny sprzedaży 

wybranego kursu Językowego obliczonej proporcjonalnie dla danego Kursu Językowego 
od pełnej Ceny za dany Kurs w wystartowanej już grupie. Finalna wartość rabatu jest 
uzależniona od terminu startu zajęć i liczby zrealizowanych lekcji.​